
 

 

 

 

                                                                                                                                                                          

                                                                                                                            проект 

 

 

 

                                               Постановление 

                          Комитета по законности правопорядку 

 
                                 
 

    О кандидатуре Абубакирова Р.Ф.  в состав  

 Общественной палаты Республики Татарстан  

 

 

                                                                                                      

 Рассмотрев представленную кандидатуру в состав Общественной палаты 

Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татар-

стан по законности и правопорядку  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан утвер-

дить членом Общественной палаты Республики Татарстан Абубакирова 

Ришата Фазлутдиновича.  

  2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики 

Татарстан с докладом по данному вопросу председателю Комитета по закон-

ности и правопорядку  Ш.Ш. Ягудину. 

 

 
 

Председатель Комитета   Ш.Ш. Ягудин  
 



 

 

                                                                                                                            проект 

 

 

 

                                                         Постановление 

                               Государственного Совета Республики Татарстан 

 

Об утверждении члена Общественной палаты         

Республики Татарстан  

 

 

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Татарстан                        

«Об Общественной палате Республики Татарстан» и статьей 159 Регламента 

Государственного Совета Республики Татарстан Государственный Совет Рес-

публики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить членом Общественной палаты Республики Татарстан Абубаки-

рова Ришата Фазлутдиновича, члена местной общественной организации ве-

теранов (пенсионеров) Альметьевского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=B636276F0B7108DDB64FDEE4665EF6FCC3A709537756B8FB312ADC80DBAC2EA85652071FDF6F70E96B2902X2c8K


 
 

 

Председателю Государственного 

Совета Республики Татарстан  

Ф.Х. Мухаметшину 

 

 

Уважаемый Фарид Хайруллович! 

 

Рассмотрев материалы по кандидату в члены Общественной палаты 

Республики Татарстан Р.Ф. Абубакирову, Правовое управление отмечает, что 

представленные материалы отвечают требованиям, установленным Законом 

Республики Татарстан от 14 октября 2005 года № 103-ЗРТ «Об Общественной 

палате Республики Татарстан» к кандидатам в члены Общественной палаты. 

Обстоятельств, препятствующих рассмотрению Государственным Советом 

Республики Татарстан  предложенной кандидатуры на предмет включения в 

состав Общественной палаты Республики Татарстан, не усматривается.     

 

 

Начальник управления  

 

М.Б. Сунгатуллин 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-173 от 17.01.2017. Исполнитель: Казакова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.01.2017 15:11


	01_постан. Комитета по Общ.. пал..pdf
	02_Абубакиров, пост ГС РТ
	03_17.01.2017_vn-173_Sungatullin M.B._Muhametshin F.H(3)



